CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Les foulées d'Ethias

Version du: 06/11/2016 19:01:17 ou pour la distance de 11.4 km, 412 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 MICHAEL DETRIXHE 170 0:42:13 16.2 3:42 Séniors 1
2 BENOIT LAMBOTTE 999 0:42:33 16.07 3:43 Séniors 2
3 RAPHAEL VANKERKOM 206 0:42:56 15.93 3:46 Vétérans 1 1
4 GUILLAUME DEMEULEMEESTER 125 0:43:48 15.61 3:50 Séniors 3
5 MICHEL MATHOT 265 0:44:56 15.22 3:56 Vétérans 1 2
6 NICOLAS HOPPE 141 0:45:27 15.05 3:59 Vétérans 1 3
7 FRANCISCO CABON REGUERA 430 0:45:28 15.04 3:59 Vétérans 1 4
8 THOMAS LATIN 278 0:45:42 14.97 4:00 Séniors 4
9 SEBASTIEN VARETTO 304 0:45:43 14.96 4:00 Séniors 5
10 JEAN-PIERRE BAUDINET 137 0:45:51 14.91 4:01 Vétérans 1 5
11 THIERRY PAQUES 279 0:45:53 14.91 4:01 Vétérans 2 1
12 SYLVAIN LEJEUNE 167 0:45:59 14.87 4:02 Séniors 6
13 MARC VRANCKEN 67 0:46:01 14.86 4:02 Vétérans 2 2
14 LAURENT RECOUR 66 0:46:20 14.76 4:03 Vétérans 1 6
15 PIERRE-YVES VROMEN 191 0:46:55 14.58 4:06 Séniors 7
16 ERIC MOUSSEBOIS 96 0:47:07 14.51 4:08 Séniors 8
18 DIDIER BRUYERE 669 0:47:15 14.47 4:08 Séniors 9
19 LAURENT OLIVIER 289 0:47:48 14.31 4:11 Vétérans 1 7
20 BENJAMIN CHAPA 142 0:47:54 14.28 4:12 Vétérans 1 8
21 BRICE SCHOLTES 508 0:48:00 14.25 4:12 Séniors 10
22 ERIC NEUTELEERS 343 0:48:14 14.18 4:13 Vétérans 2 3
23 DIMITRI KAUFFMAN 546 0:48:17 14.17 4:14 Séniors 11
24 HERVE DEBATTY 177 0:48:22 14.14 4:14 Séniors 12
25 CEDRIC DEFECHEREUX 334 0:48:58 13.97 4:17 Vétérans 1 9
26 MARTIN VAN HOYE 650 0:49:06 13.93 4:18 Séniors 13
27 ARNAUD BONNIVERT 476 0:49:08 13.92 4:18 Séniors 14
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

43

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

FABIAN DEFECHEREUX
CHRISTOPHE WILLEMS

FRED DAENEN

ANDRE MAQUINAY

RAFAEL HERNIK

ARNAUD ETIENNE

ERIC VAN DEN BLINK

HASSN HAOUCHINE

QUENTIN BAILLY
JEAN-FRANCOIS FAUCONNIER
BRUNO SOHIER

JEROME VAN DOOREN
FRANCOIS MARENNE

MICHAEL POULIART

MICHAEL VANDENDRIESCCHE
THOMAS SOKAY

FRANCOIS JOCKIN

RAFAEL ROMERO PADILLA
MICHEL BARNABE

PIERRE RENSON

CHRISTOPHE MESTDAGT
DAVID GOESSENS

JEAN CHRISTOPHE MARIQUE
ROLAND EVRARD
SEBASTIEN DAWANT
MICHAEL CLEMENS

YVES MARGOULIES
JEAN-FRANCOIS CHARLIER
OLIVIER LEGRAND
VINCENT DEBIOLLE

JEAN DESSOUROUX
JEAN-YVES EVRARD

LUDOVIC RICHEL

Cont act :

330

239

449

92

293

472

369

132

529

352

259

74

408

103

204

147

283

373

121

526

698

336

456

114

256

656

188

651

72

247

Sl

145
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0:49:42

0:49:54

0:50:02

0:50:11

0:50:15

0:50:21

0:51:10

0:51:11

0:51:14

0:51:26

0:51:35

0:51:41

0:51:49

0:51:50

0:51:59

0:52:10

0:52:15

0:52:32

0:52:38

0:52:41

0:52:55

0:53:07

0:53:22

0:53:25

0:53:36

0:53:38

0:53:43

0:53:51

0:54:01

0:54:22

0:54:35

0:54:40

0:54:44

13.76

13.71

13.67

13.63

13.61

13.58

13.37

13.36

13.35

13.29

13.26

13.23

13.2

13.19

13.15

13.11

13.09

13.02

13

12.98

12.93

12.88

12.81

12.8

12.76

12.75

12.73

12.7

12.66

12.58

12.53

12.51

12.5

4:21

4:22

4:23

4:24

4:24

4:25

4:29

4:29

4:29

4:30

4:31

4:32

4:32

4:32

4:33

4:34

4:35

4:36

4:37

4:37

4:38

4:39

4:40

4:41

4:42

4:42

4:42

4:43

4:44

4:46

4:47

4:47

4:48

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

10
15
1
12
13
16
14
15
17
16
17
18
19

18

20
21
22

23

24

19
20
21
25
26

27

28

22

23

29
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

86

87

88

90

91

92

94

95

96

97

LAURENT DONNAY

RAPHAEL DUMONT

STEPHANE JEUSETTE

BENJAMIN MAX

PIERRE RENE SOMVILLE

PIERRE RAVIGNA

PIERRE LENNES

FRANK MARIEN

MAXIME VENTURELLI

J-MARC SOGALOW

DAVID LAMPROYE

MAXIME SCHOLTES

NICOLAS CORDEWIN

LUCIEN COLLARD

PIERRE WILLEMS

LAURENT FORAMITTI

COLIN DESIR

JONATHAN OLAGNY

JOSEPH KEYDENER

DAVID DELVAUX

NICOLAS BISSOT

ANTOINE BALJOT

HENRI HUBERT

FABIAN TARQUINI

THIERRY LAMBRIX

OLIVIER BURNIAT

THIBAUT NEUTELINGS

JEFF GRINBAUM

JEAN MARIE HALLEUX

FREDERIC LEMIRE

BENOIT DELVAUX

OLIVIER LEMPEREUR

Cont act :

362

134

266

242

300

118

136

340

349

543

341

509

173

480

361

59

459

223

455

329

692

693

17

453

154

365

527

548

290

179

492

457
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0:54:47

0:54:51

0:55:07

0:55:09

0:55:10

0:55:12

0:55:18

0:55:27

0:55:29

0:55:32

0:55:38

0:55:56

0:56:00

0:56:03

0:56:13

0:56:16

0:56:24

0:56:29

0:56:31

0:56:38

0:56:42

0:56:42

0:56:48

0:56:52

0:56:54

0:57:05

0:57:12

0:57:15

0:57:28

0:57:29

0:57:31

0:57:32

12.48

12.47

12.41

12.4

12.4

12.39

12.37

12.33

12.32

12.32

12.29

12.23

12.21

12.2

12.16

12.15

12.12

12.11

12.1

12.08

12.06

12.06

12.04

12.03

12.02

11.98

11.96

11.94

11.9

11.89

11.89

4:48

4:48

4:50

4:50

4:50

4:50

4:51

4:51

4:52

4:52

4:52

4:54

4:54

4:55

4:55

4:56

4:56

4:57

4:57

4:58

4:58

4:58

4:58

4:59

4:59

5:00

5:01

5:01

5:02

5:02

5:02

5:02

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

30
31
32
33

34

24
35
25
36
37

38

26
27
39
40
41
42
43

44

28
29

30

45
46

31

32
33
47

48
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

108

109

110

111

112

114

115

116

117

118

119

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

PHILIPPE MIESZALA

BEN DEFRERE

GEOFFREY DELINCE

SAMUEL DELVAUX

GRAZIANO ZANELLA

JACQUES BAILLY

JEAN-CHARLES VAN HAREN

CORENTIN RONKART

BENOIT BARBASON

JONATHAN LEJEUNE

PAOLO BRUCCOLERI

FREDERIC DELCOURT

PIERRE NERETH

VINCENT VAN LANGENACKER

STEVE JASPAR

GINO CURNEL

VINCENT KLEYNEN

ALAIN BALTHAZART

PIERRE NYSSEN

MICHAEL SCHUMACHER

MARCO ALONSO

XAVIER HEYNS

ANDRE DELROUALLE

OUSSAMA RABHIOU

MICHAEL CUSPINERA

JULIEN DELINCE

PHILIPPE FUNCKEN

JOERI DILS

SAMUEL BLEROT

JULIEN MONSEUR

XAVIER PIRLOT

CELSO LOPEZ

Cont act :

102

439

235

69

226

547

633

371

228

639

169

76

510

99

131

171

517

284

374

130

227

83

85

637

364

243

422

652

90

219

520

410
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0:57:35

0:57:37

0:57:42

0:57:52

0:57:54

0:57:57

0:58:08

0:58:10

0:58:17

0:58:21

0:58:27

0:58:32

0:58:42

0:58:44

0:58:59

0:59:03

0:59:15

0:59:26

0:59:28

0:59:34

0:59:47

0:59:54

0:59:55

0:59:56

1:00:06

1:00:07

1:00:10

1:00:12

1:00:14

1:00:22

1:00:25

1:00:26

11.88

11.87

11.85

11.82

11.81

11.76

11.76

11.73

11.72

11.68

11.65

11.65

11.58

11.54

11.51

11.48

11.44

11.42

11.41

11.41

11.38

11.38

11.37

11.36

11.35

11.33

11.32

11.32

5:03

5:03

5:03

5:04

5:04

5:05

5:06

5:06

5:06

5:07

5:07

5:08

5:08

5:09

5:10

5:10

5:11

5:12

5:13

5:13

5:14

5:15

5:15

5:15

5:16

5:16

5:16

5:16

5:17

5:17

5:18

5:18

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 2

34
49
50

51

52
53

54

55
10
35
56

57

36
37
58
59
38

39

60
40
11
61
62
63
41

64

65
66

12
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133

134

135

136

137

139

140

141

142

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

DANIELE MILAN

PATRICK MARIEN

PHILIPPE HOUGE

LUC HILDERSON

YANNICK DELVENNE

PHILIPPE BRIERS

DAVID MONFORT

ERIC PENNERS

THIERRY PERWEZ

JEAN-PIERRE SCHOONBROODT

LAURENT CORBESIER

ALAIN BOLAND

BENOIT JASPAR

PIERRE MARCHANDISE

EMMANUEL RENOTTE

PIERRE WERNIMONT

DOMINIQUE JAMIN

CHRISTIAN CAJOT

VINCENT JACOB

VINCENT DUBOIS

YVES VAN TOMME

SAMUEL LOONUS

JEAN FORTEMPS

CHRISTIAN PIROSON

STEPHANE VANLANGENAKKER

MAXIME BAIVERLIN

GERALD FRERE

MICHEL MANCINI

CLAUDIO NARDOZI

DIDIER MORAY

FREDERIC DUMONT

ANTOINE HUMBLET

Cont act :

690

544

695

150

545

351

440

441

423

105

236

285

531

135

668

246

207

649

133

112

502

451

316

323

317

117

282

435

489

444

109
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1:00:28

1:00:30

1:00:33

1:00:36

1:00:38

1:00:51

1:00:53

1:01:23

1:01:23

1:01:40

1:01:48

1:01:52

1:02:01

1:02:03

1:02:06

1:02:07

1:02:09

1:02:11

1:02:13

1:02:19

1:02:20

1:02:25

1:02:35

1:02:53

1:02:53

1:02:54

1:02:56

1:03:00

1:03:02

1:03:09

1:03:15

1:03:18

11.31

11.29

11.29

11.28

11.24

11.23

11.14

11.14

11.09

11.07

11.05

11.03

11.02

11.01

11.01

11

11

10.99

10.97

10.97

10.96

10.93

10.88

10.88

10.87

10.87

10.86

10.85

10.83

10.81

10.8

5:18

5:18

5:18

5:19

5:19

5:20

5:20

5:23

5:23

5:24

5:25

5:25

5:26

5:26

5:26

5:26

5:27

5:27

5:27

5:28

5:28

5:28

5:29

5:30

5:30

5:31

5:31

5:31

5:31

5:32

5:32

5:33

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

H Sans Cat

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

42
43

44

67

45
46
68

47

48
49
13
50
14
51
69
70
52
53
54

15

16
55
71
56

57

17
18
72

58
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169

170

171

174

175

176

177

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

ALAIN DETHIER

OLIVIER PILIS

SERGE LEBON

DENIS RICHELLE

PIERRE TERWAGNE

BENOIT DELIEGE

GEORGIOS MAKRYGIANNIS

BORIS WESPHAEL

FREDERIC HOURLAY

RENAUD DEGIVES

OLIVIER DETHEUX

THOMAS TRENTESEAUX

JEAN-SEBASTIEN CLAIRBOIS

HUGO CLOSON

SERGE SWARTENBROUCKX

CALOGERO MAURO

LIONEL LAHAYE

GILLES MOURY

JACQUES TRENTESEAUX

JEAN-FRANCOIS DISTER

FREDERIC ART

PAUL BALHAN

DENIS MARCHAL

LUCIEN SCHOEFS

HENRY-MARC JUNKER

GEOFFREY MICHE

YURI COLOMBI

PIERRE-CEDRIC HENRY

LAURENT LOUYET

BENOIT CHARLIER

Cont act :

138

443

268

659

79

658

631

482

297

164

450

148

481

442

491

122

33

528

186

244

460

23

303

70

84

168

54

437

498

402
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1:03:24

1:03:25

1:03:38

1:03:42

1:03:44

1:03:46

1:03:53

1:03:57

1:03:58

1:04:00

1:04:02

1:04:04

1:04:06

1:04:07

1:04:09

1:04:19

1:04:26

1:04:54

1:05:00

1:05:03

1:05:07

1:05:09

1:05:12

1:05:22

1:05:26

1:05:27

1:05:28

1:05:30

1:05:31

1:05:41

10.79

10.78

10.75

10.74

10.73

10.73

10.71

10.7

10.69

10.69

10.68

10.67

10.67

10.67

10.66

10.63

10.61

10.54

10.52

10.51

10.5

10.5

10.49

10.46

10.45

10.45

10.45

10.44

10.44

10.41

5:33

5:33

5:34

5:35

5:35

5:35

5:36

5:36

5:36

5:36

5:37

5:37

5:37

5:37

5:37

5:38

5:39

5:41

5:42

5:42

5:42

5:42

5:43

5:44

5:44

5:44

5:44

5:44

5:44

5:45

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

19
73

20

21
59
22

74

75
60
61
62
76
77
78

63

79

64
23
65
66
24

67

80
25
81
68

69
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204

205

206

207

208

209

210

212

213

215

216

217

218

219

221

222

224

226

227

228

230

231

232

233

235

236

237

DAVID FRATANTONIO

SYLVAIN BONIVER

NICOLAS LEJEUNE

JEROME CHAUDOIR

PHILIPPE CULOT

YVES BARTHOLOME

JEAN DEWIL

JEAN-MARC MATTHYS

JEAN-DENIS DIET

JEAN-LOUIS COLIN

JEAN MARC PAQUE

CHRISTOPHE DESCHAUMES

JEAN-FRANCOIS HUYTS

BERTRAND GILLET

XAVIER GALIOTTO

RAPHAEL DARIMONT

WALTER KUBITZKI

PATRICK DE RE

BERNARD DESENFANTS

CARLO ARDIZZONE

JULIEN JAMIN

JEREMY FRANCK

FREDERIC WILLEMS

ALAIN THIRION

BERNARD BADENBERG

PAUL BASTIN

JONATHAN LACRIOLA

Cont act :

670

671

636

152

216

274

499

697

149

144

180

486

412

475

411

643

375

467

416

312

672

641

345

61

140

217

il
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1:05:51

1:05:52

1:06:01

1:06:03

1:06:04

1:06:06

1:06:09

1:06:18

1:06:25

1:06:41

1:06:51

1:07:02

1:07:07

1:07:16

1:07:24

1:07:35

1:07:42

1:07:48

1:07:49

1:07:50

1:07:59

1:08:02

1:08:10

1:08:21

1:08:33

1:08:43

1:08:47

10.39

10.38

10.36

10.36

10.35

10.35

10.34

10.31

10.3

10.26

10.23

10.2

10.19

10.17

10.15

10.12

10.1

10.09

10.08

10.08

10.06

10.05

10.03

10.01

9.98

9.95

9.94

5:46

5:46

5:47

5:47

5:47

5:47

5:48

5:49

5:49

5:51

5:51

5:52

5:53

5:54

5:54

5:55

5:56

5:56

5:56

5:57

5:57

5:58

5:58

5:59

6:00

6:01

6:02

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

82
83
84
85
70
71

26

72

27

28
73
74

86

87

88

75
29

76

89
90
77

30

78

91
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238

239

240

241

242

243

244

246

247

250

252

255

256

258

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

LUC PINCHARD

POL-HENRY SEVRIN

GUY MOERMANS

DAVID HERMAN

PIERRE BONNARD

DIMITRI THEMELIS

CHRISTOPHE ZOVEO

DOMINIQUE LECLERCQ

REMI COUTURIER

FRANCOIS PALOMO

ERIC DUBUFFET

MARC PETRIAUX

BRUNO VERHORSTEDE

ERIC DE MARCHIN

MICHEL GRAFF

LOIC PLOUMEN

SYLVAIN CALLENS

PIERRE JAMINON

GONZAGUE MILIS

THOMAS THIRY

ALAIN BRICTEUX

JEAN MARC CARIS

FRANCIS LEGROS

TONY CICCARELLA

DIDIER LECLERQ

ENRIQUE MULIER

ALOIS SOHIER

Cont act :

230

232

447

12

465

493

677

660

71

88

353

81

646

436

287

470

468

98

240

490

634

272

14

124

689

688

264

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:08:49

1:08:50

1:08:54

1:08:58

1:09:01

1:09:03

1:09:04

1:09:07

1:09:17

1:09:47

1:09:58

1:10:11

1:10:15

1:10:18

1:10:22

1:10:30

1:10:31

1:10:37

1:10:42

1:10:44

1:10:46

1:10:49

1:10:53

1:10:56

1:10:58

1:11:00

1:11:01

9.94

9.93

9.93

9.92

9.91

9.91

9.9

9.9

9.87

9.8

9.78

9.75

9.74

9.73

9.72

9.7

9.7

9.68

9.67

9.67

9.67

9.66

9.65

9.64

9.64

9.63

9.63

6:02

6:02

6:02

6:03

6:03

6:03

6:03

6:03

6:04

6:07

6:08

6:09

6:09

6:10

6:10

6:11

6:11

6:11

6:12

6:12

6:12

6:12

6:13

6:13

6:13

6:13

6:13

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

31
32
33
92
79
93

94

34

80

35

81

82

83

36

10
95
96
97
98
99
37
84
85
86
87

88
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273

275

276

277

278

281

283

285

288

292

293

298

299

301

304

305

306

ERIC HUMBLET

MICHEL MARCHAL

CHRISTOPHE GARROY

DANIEL GERKENS

ALAIN PONCELET

MICHEL BERNARD

MARC LURSON

PHILIPPE HABRAN

PHILIPPE BERNARD

JEAN CLAUDE ONSSELS

BERNARD BODSON

MAXENCE WILLEMS

GAETAN WILLEMS

VINCENT STRIVAY

DOMINIQUE VERLAINE

YVES DAOUST

THEO SIMON

Cont act :

346

234

281

241

163

463

195

176

119

151

376

213

212

192

675

199

681

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:11:03

1:11:05

1:11:06

1:11:09

1:11:24

1:11:48

1:11:59

1:12:05

1:12:13

1:12:29

1:12:35

1:12:44

1:12:45

1:13:02

1:13:18

1:13:36

1:13:43

9.63

9.62

9.62

9.61

9.58

9.53

9.5

9.49

9.47

9.43

9.42

9.4

9.4

9.36

9.33

9.29

9.28

6:13

6:14

6:14

6:14

6:15

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:22

6:22

6:22

6:24

6:25

6:27

6:28

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

38

39

100

11

12

89

40

41

42

13

43

90

44

91

45
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308

310

311

313

315

316

317

318

320

322

323

325

329

333

336

337

GEOFFREY NOEZ

BENJAMIN GISCHER

LUDOVIC RENWART

GUY LOVENBERG

PASCAL JULIN

PATRICE MEWISSEN

FABIAN VIGNERON

BENOIT GOFFINET

JEROME MAZY

THIBAUT DE SENY

SAMUEL MARTINS

OLIVIER GENOT

JEAN-PHILIPPE DEROUAUX

CHRISTOPHE DEHAVIVE

FRANCOIS JACQUEMIN

SERGE DI GIOVANNI

Cont act :

446

62

473

139

143

277

363

657

372

518

326

185

203

678

640

273

1:13:50

1:14:03

1:14:07

1:14:21

1:14:28

1:14:48

1:14:53

1:14:59

1:15:03

1:15:17

1:15:19

1:15:29

1:15:50

1:16:00

1:17:04

1:17:14

9.26

9.24

9.23

9.2

9.18

9.14

9.13

9.12

9.11

9.09

9.08

9.06

9.02

9

8.87

8.85

i nfo@hal | engel aneuse. be

6:28

6:29

6:30

6:31

6:32

6:33

6:34

6:34

6:35

6:36

6:36

6:37

6:39

6:40

6:45

6:46

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

101

92

102

46

103

93

94

14

104

105

106

95

107

108

109

96
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343

345

347

348

349

353

356

358

371

374

375

376

FELIX MORDANT

CAMILLE CHARLIER

DENIS GOEDHUYS

PHILIPPE JOSSART

JACQUES LOSSART

MICHAEL HEMMERLIN

JEAN-MARC MONFORT

PIERRE FRERET

PIERRE BRILMAKER

BRUNO MENGAL

TRISTAN MENGAL

GIACOMO CAMMARATA

49

190

298

530

519

355

645

666

175

404

405

257

1:17:28

1:17:59

1:18:09

1:18:13

1:18:14

1:18:40

1:18:46

1:18:50

1:20:30

1:20:47

1:20:48

1:20:57

8.83

8.77

8.75

8.74

8.74

8.69

8.68

8.67

8.5

8.47

8.47

8.45

Contact: info@hall engel aneuse. be

6:47

6:50

6:51

6:51

6:51

6:54

6:54

6:54

7:03

7:05

7:05

7:06

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Garcons

Séniors

Page

15

97
98

99

100

47

110

48

111

112

11 of
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381

382

383

384

385

395

397

399

402

405

407

408

411

ERIC VERSCHUEREN

CHRISTIAN NAHL

FRANCOIS SANTOS REY

JEAN PIN

DAVE TOMBEUX

BRICE BRUYNS

STEVE PONCELET

LUDGER DAVIN

JACQUES HUMBLET

ROMAIN HANIKENNE

YVAN SELAK

MICHAEL LECLERCQ

SERGE NAHL

Cont act :

534

238

193

157

41

158

73

433

308

128

237

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:21:49

1:21:51

1:21:53

1:21:54

1:22:06

1:25:01

1:25:26

1:25:42

1:26:29

1:26:58

1:28:05

1:28:21

1:30:52

8.36

8.36

8.35

8.35

8.33

8.04

8.01

7.98

7.91

7.86

7.76

7.74

7.53

7:10

7:10

7:11

7:11

7:12

7:27

7:29

7:31

7:35

7:37

7:43

7:45

7:58

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Page

49

50

51

113

114

101

102

52

115

16

116

103
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